THƯ MỜI HỢP TÁC

Kính gửi: Khoa Hệ Thống Thông Tin, Trường Đại học Công Nghệ Thông Tin

Chúng tôi là Kyanon Digital công ty phát triển kỹ thuật số của Singapore có văn phòng tại Việt

nam. Chúng tôi cung cấp những dịch vụ liên quan đến hệ thống thông minh và thương mại điện tử

cho các đối tác toàn cầu như Beiersdorf, Samsung, Nestle… chi tiết trên  website:

http://www.kyanon.digital.

Nhằm hỗ trợ cho các dự án với số lượng ngày càng lớn, chúng tôi mong muốn mời các giảng viên,

chuyên gia của Khoa Hệ Thống Thông Tin, hoặc các bạn sinh viên ra trường đã có nhiều kinh

nghiệm, hợp tác cho vị trí Business Analyst (toàn thời gian hoặc bán thời gian).

Thông tin chi tiết công việc được đăng tải trên website của Kyanon Digital:

 Senior Business Analyst: [Link here]

 Intern Technical Writer / Intern Business Analyst: [Link here]

Giảng viên, chuyên gia hoặc sinh viên của Khoa có nhu cầu hợp tác, xin vui lòng liên hệ với Ms

Trang Nguyễn qua email trang.nguyenminh@kyanon.digital hoặc điện thoại 0122 510 9469.

Rất mong được hợp tác!

Trân trọng.

http://www.kyanon.digital/
http://kyanon.digital/careers/business-analyst
https://drive.google.com/file/d/1r9dAWsZ7qwzIe3ptr4iBv2VPCaCQuV7y/view